
CÂMARA LEGISLATIVA f)() OIST II.ITO f 110ERAI , 
OIRIITORIA OF. RF.L'J II.SOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N.o 8';$ DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR, a pedido, JOSÉ EUCLIDES ANDRADE VIANA, 
matricula nO 13.796, do cargo de Natureza Especial, CNE-01, do Bloco PTfPRB, bem 
como DEVOLVÊ-LO a seu órgão de origem. (REQ). 

2 - EXONERAR, a pedido, a partir de 02 de fevereiro de 2011, MARIA 
APARECIDA COSTA MOURA, matrícula nO 15.626, do cargo de Secretário 
Parlamentar,SP-oS, do gabinete parlamentar do deputado Chico Leite. (LP) 

3 - EXONERAR, a partir de 02 de fevereiro de 2011, MARCOS 
MARTINS MACHADO, matrícula nO 17.947, do cargo de Secretário Parlamentar, 
SP-03, do Bloco PTjPRB. (LP). 

4 - EXONERAR, a partir de 02 de fevereiro de 2011, ANTONIO DIAS 
DE ABREU, matricula nO 14.626, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do 
Bloco PT/PRB. ( LP). 

S - EXONERAR, a partir de 02 de fevereiro de 2011, GILSON 
ANTONIO BORGES, matrícula nO 18.612, do cargo Especial de Gabinete, CL-Dl, do 
Bloco PTj PRB. (LP). 

6 - EXONERAR, a partir de 02 de fevereiro de 2011, BEUZÁRIO 
BARBOSA DOS SANTOS, matrícula nO 17.984, do cargo de Segurança Parlamentar, 
SP-03, do Bloco PT/ PRB. (LP). 

7 - EXONERAR, a partir de 02 de fevereiro de 2011, ANA SHEILA 
ARAUJO MOURA, matrícula nO 18.06S, cio cargo de Segurança Parlamentar, SP-05, 
do Bloco PT/ PRB. (LP). 

8 - EXONERAR, a partir de 02 de fevereiro de 2011, RAIMUNDO 
NONATO PEREIRA DA SILVA, matricula nO 16.627, do car90 de Secretário 
Parlamentar, SP-OS, Bloco PTjPRB. (LP). 

9 - EXONERAR, a pedido, a parti r de 1° de fevereiro de 2011, MAURO 
ALVES PINHEIRO, matrícula nO 17.006, do cargo de Coordenador, Cl-IS, da 
Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária. (LP). 

10 - EXONERAR, a pedido, LUCIENE FREITAS SILVA GONÇALVES, 
matrícula nO 18.562, do Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete 
parlamentar do deputado Benedito Domingos. (LP). 

Deputado PA 
Presidente 


